



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061001202105
Processo Administrativo Nº 06.10.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 14/10/2021 15:22:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 11:37:26
LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: mês	Marca: Multifuncional Canon IR1643IF	Modelo: Multifuncional Canon IR1643IF
Descrição: Locação de 56 Multifuncional Laser monocromática ; Impressão, digitalização, fax e cópias (40 a 50 cópias por; minutos); Display; Digitalização em uma única passagem (frente e verso); Impressão e; digitalização via USB; Rede gigabit e sem fio padrão; Velocidade de impressão A4 40ppm; Impressão sem fio e Wi-Fi Direct padrão; Suporta impressão a partir de 50.000 a 80.000 páginas por mês; Compatível com Windows e Mac; Franquia de cópias – 5.000; INCLUINDO ESTABILIZADOR DE 220 W.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.400,00	Valor Total: 100.800,00	
Item: 2	Unidade: impressão	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: CÓPIA EXCEDENTE - 20.000 POR IMPRESSORA			
Quantidade: 13.440.000	Valor Unit.: 0,02	Valor Total: 268.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS S BIUDES - ME	038	08.257.279/0001-03	1.455.048,00	369.600,00	Sim
2 U.M. COPIADORA E INFORMATICA EIRELI	082	11.984.609/0001-69	1.455.048,00	436.800,00	Sim
3 CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA -ME	001	12.332.219/0001-77	913.920,00	545.000,00	Sim
4 RICOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	091	04.368.344/0001-09	1.455.048,00	551.000,00	Sim
5 ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP	034	10.656.662/0001-78	1.451.520,00	554.001,00	Sim
6 CYBELLY MARQUES SILVANO-ME	054	06.183.977/0001-78	1.455.048,00	638.400,00	Sim
7 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	030	24.710.087/0001-59	1.455.048,00	798.990,00	Sim
8 CICERO ANTONIO BEZERRA VIEIRA - ME	022	34.239.627/0001-11	1.451.520,00	1.021.439,00	Sim
9 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	004	29.326.036/0001-41	1.021.440,00	1.021.440,00	Sim
10 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	084	27.105.515/0001-02	1.315.200,00	1.315.200,00	Sim
11 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI	093	31.435.975/0001-76	1.747.200,00	1.397.760,00	Sim
12 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	058	07.994.391/0001-56	1.454.400,00	1.454.400,00	Sim
13 C.H.M.A. SALES - ME	083	19.373.424/0001-20	1.455.048,00	1.455.048,00	Sim
14 SELBETTI GESTAO DE DOCUMENTOS S.A.	005	83.483.230/0001-86	1.455.048,00	1.455.048,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 11:37:27
LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE**

Item: 1	Unidade: m�s	Marca: Multifuncional Canon C3125i	Modelo: Multifuncional Canon C3125i
Descri�o: Loca�o de 11 Multifuncional laser colorido ; Impress�o, c�pia, digitaliza�o, fax opcional; A4 24 A 30 ppm, Oficio 12 a 15ppm, A3/Carta Dupla 12 a 15 ppm; Display; Capacidade de papel de at� 1.600 folhas; Qualidade de impress�o excepcional de 1.200x 1.200 dpi; Compat�vel com os aplicativos Apple AirPrint, Google Cloud Print, Mopria, oferecendo conectividade a qualquer momento e qualquer lugar; Suporta impress�o de 80.000 a 110.000 p�ginas por m�s ;Franquia de c�pias – 2.000, incluindo estabilizador de 220 W.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 9.790,00	Valor Total: 117.480,00
Item: 2	Unidade: impress�o	Marca: Pr�pria	Modelo: Pr�pria
Descri�o: C�PIA EXCEDENTE - 10.000 POR IMPRESSORA			
Quantidade: 1.320.000		Valor Unit.: 0,09	Valor Total: 118.800,00

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS S BIUDES - ME	042	08.257.279/0001-03	520.697,76	236.280,00	Sim
2 CYBELLY MARQUES SILVANO-ME	077	06.183.977/0001-78	520.697,76	290.400,00	Sim
3 U.M. COPIADORA E INFORMATICA EIRELI	031	11.984.609/0001-69	520.697,76	321.990,00	Sim
4 CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA -ME	053	12.332.219/0001-77	372.240,00	322.000,00	Sim
5 RICOPIA COMERCIO E SERVI�OS LTDA	047	04.368.344/0001-09	520.697,76	330.000,00	Sim
6 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	062	29.326.036/0001-41	356.400,00	356.400,00	Sim
7 CICERO ANTONIO BEZERRA VIEIRA - ME	010	34.239.627/0001-11	520.476,00	503.000,00	Sim
8 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	068	24.710.087/0001-59	520.697,76	503.900,00	Sim
9 O DOS REIS BRAND�O EIRELI ME	016	27.105.515/0001-02	504.000,00	504.000,00	Sim
10 ALFA LOCA�O DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP	014	10.656.662/0001-78	514.800,00	514.800,00	Sim
11 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	021	07.994.391/0001-56	517.200,00	517.200,00	Sim
12 C.H.M.A. SALES - ME	020	19.373.424/0001-20	520.608,00	520.608,00	Sim
13 SELBETTI GESTAO DE DOCUMENTOS S.A.	041	83.483.230/0001-86	520.697,76	520.697,76	N�o
14 COMERCIAL RODRIGUES EIRELI	083	31.435.975/0001-76	1.716.000,00	1.372.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: FLAVIO CESAR BRUNO TEIXEIRA



Amontada
GOVERNO MUNICIPAL



CERTIDÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.10.01/2021.05/PE

Certificamos que o Termo de Homologação, resultante do Pregão Eletrônico nº **06.10.01/2021.05/PE**, cujo objeto é **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMONTADA**, foi devidamente afixado no dia 27 de Outubro de 2021 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Amontada, 27 de Outubro de 2021

Flávio Cesar Bruno Teixeira
Chefe de Gabinete